
m||||ulllllljgjgjjyjjjjjd llllllllllllll
e

0 B.! E D N Á V K A agendové číslo: 081 023/2024

číslo jednací: MC P-RPRJ 00338/2024

  

Objednatel:

Městská část Praha - Řeporyje

Nad Náměstím 84

155 00 Praha 5

Zapsaná v Registru ekonomických

subjektů čsÚ od 1.7.1974

uč: 00241628

orč: czoozznszs

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 2000694339/0800

Dodavatel:

Okna-dveře Vorel s.r.o.

Spojovací 200/22

190 00 Praha 9

IČ: 27163636

DIE: C227163636

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35—3352150217/0100
 

 

 
 

Faktura na adresu:

Městská část Praha — Řeporyje

Nad Náměstím 84

155 00 Praha S 
Dodání na adresu:

Mateřská škola Praha —— Řeporyje

K Závětlnám 815

155 00 Praha 5 \     
Městská část Praha — Řeporyje u Vás objednává

venkovní rolety se solárním pohonem pro budovu mateřské školy v Řeporyjlch, na adrese K Závětinám 815, Praha 5.

Rolety jsou objednávány v počtu 17 ks, dle předem zaměřeného stavu a cena za dodávku, montáž a ostatní výdaje byla dle vaší

tut

cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, stanovena castkou 389.878,— Kč.

Objednatel se s dodavatelem dohodli na vyplacení zálohy ve výši 70% z celkové částky hned a 25% před montáží (dodavatel vždy

vystaví na danou částku včas fakturu se zákonnou dobou splatnosti).

V Praze dne: 14.2.2024

Vyřizuje:

Telefon:_

E-maíl: hsonrahareporyjexz

starosta

tajemník

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

„„

.?O'r WLW/““ MÁ:
\

máš?““

  

 

 

   David Roznětínský

místostarosta

 

Upozornění dodavateli:

Na faktuře uveďte číslo naší objednávky.

Datum spíatnosti faktury uveďte minimálně 15 dní ode dne jejího doručení

objednateli.

Účinnost: Plnění předmětu této objednávky/smlouvy před účinností této

objednávky/smlouvy se považuje za plnění podle této objednávky/smlouvy

a práva a povinností z něj vzniklé se řídítouto objednávkou/smlouvou.

Akceptace pro objednávky v hodnotě vyšší než 50.000.- Kč bez DPH:

Opls této objednávky potvrďte písemným vyjádřením souhlasu, opatřete

datem, razítkem a podpisem oprávněné osoby, s uvedením jejího jména,

příjmení a funkce a zašlete neprodleně zpět objednateli.

  


